
SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ 

Sosyal Hizmette temel amaç, insan hakları ve sosyal adalet ilkelerini temel alan, etik 

duyarlılığa sahip, içinde yaşadığı toplumu tanıyan, bilimsel gelişmelere duyarlı ve açık, mesleki 

konularda ilkeli, toplumdaki dezavantajlı gruplardan yana taraf olan, müracaatçının sosyal 

işlevselliklerini artıracak beceriye sahip, mesleki görüşme ve raporlama becerisine sahip, 

toplumsal kaynakları araştıran, öğrenen ve bunu müracaatçı yararına kullanan, disiplinler arası 

çalışmalarda etkin, sosyal değişimi destekleyen, insanların iyilik durumunun geliştirilmesi için 

insan ilişkilerinde sorun çözmeyi, güçlendirmeyi ve özgürleştirmeyi amaçlayan ve bunun için 

insan davranışına ve sosyal sistemlere ilişkin teorilerden yararlanarak insanların çevreleriyle 

etkileşim noktalarına müdahale eden, araştırma bilgi ve becerisini kullanarak uygulamadaki 

eksiklikleri belirleyip sosyal politika üreten ve gelişimine katkıda bulunan sosyal hizmet 

uzmanları yetiştirmektir. 

Bölümümüzün temel misyonu, Lisans eğitimimizdeki yetkinliğimizi pekiştirerek 

lisansüstü eğitimde benzer bir düzeye erişmek Sosyal hizmet eğitimine ilişkin modern yöntem 

ve tekniklerden yararlanmak, toplamsal yapıdaki değişimlere odaklanmak, sosyal sorunlara 

ilişkin politikaların üretilmesini katkıda bulunmak, etik hassasiyet ve kültürel yetkinliğe sahip 

olmaktır. 

Bu amaç ve misyon kapsamında kurulmuş olan Sosyal Hizmet bölümü Selçuk 

Üniversitesine bağlı Ali Akkanat yerleşkesinde eğitimine devam etmektedir. Ali Akkanat 

yerleşkesi Konya’nın Beyşehir ilçesinde yer almaktadır. Konya’ya 95 km mesafede bulunan 

ilçeye ulaşım sorunu yaşanmamaktadır. Yarım saat arayla Konya- Beyşehir arasında otobüs 

seferleri bulunmaktadır. Beyşehir de öğrencilerin ihtiyaç duydukları tüm imkanlar mevcuttur. 

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat öğrencilerinin hem kız öğrenciler hem erkek 

öğrenciler için Gençlik Spor Bakanlığına Bağlı yurt bulunmaktadır. Kız öğrenci yurdu 

üniversite yerleşkesine yürüme mesafesinde olup erkek öğrencilerin de otobüsle ulaşım imkânı 

bulunmaktadır. 

 Aynı zamanda Sosyal Hizmet Bölüm öğrencilerimizin yeni tecrübeler, mesleki bilgiler 

edineceği, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Konya İl Müdürlüğüne bağlı Beyşehir Sosyal 

Hizmet Merkezi, Beyşehir Kamil Akkanat Özel Eğitim Uygulama Okulu bulunmaktadır. 

Ayrıca farklı faaliyetlerde bulunacakları Gençlik ve Spor Bakanlığı Konya İl Müdürlüğüne 

bağlı Gençlik Merkezi de bulunmaktadır. Aynı zamanda bölümümüz bünyesinde bulunan 



öğrencilerin konferanslar ve faaliyetler düzenleyebileceği “Sağlık Olsun Topluluğu” da 

bulunmaktadır. Topluluğun ve Sosyal Hizmet bölüm öğrencilerinin gerçekleştirmiş oldukları 

etkinlikler web sayfasında yer almaktadır. 


